
 NTCC 16-5 Powered by Race Control Management  07814.6275

Arrangör Umeå AK
Datum: 12.02.2017
Bana: Källaren

Slutlig resultatlista  -  F1 [F1]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Roger Nordin Umeå AK 22 5:10.015 (1) A 22 5:07.353 (1) 21 5:03.311 (1) 21 5:10.320 (2) 2
2 Jörgen Wahlberg Vännäs MK 21 5:00.988 (2) A 21 5:00.670 (2) 21 5:11.001 (2) 21 5:01.041 (1) 3
3 Kent Asplund Vännäs MK 18 5:07.870 (4) A 20 5:08.446 (3) 20 5:06.028 (3) 14 5:04.006 (3) 6
4 Jörgen Åström Umeå AK 19 5:22.335 (3) A 3 0:50.250 (4) 20 5:12.742 (4) - (5) 8

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1,2,3  -  F1 [F1]
Pos Förar Nr Förare 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 0 Roger Nordin 22 5:12.998 21 5:11.655 22 5:10.015 22 5:10.015 3 [1, 2]
2 0 Jörgen Wahlberg 21 5:07.107 21 5:01.402 21 5:00.988 21 5:00.988 3 [2, 1]
3 0 Jörgen Åström - 10 2:45.880 19 5:22.335 19 5:22.335 3 [2, 1]
4 0 Kent Asplund 1 0:58.966 18 5:07.870 - 18 5:07.870 2 [1, 3]



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.02.2017 13:45:48
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 22 5:07.353 13.361 13.970
2 Jörgen Wahlberg 21 5:00.670 13.874 14.317
3 Kent Asplund 20 5:08.446 14.185 15.422
4 Jörgen Åström 3 0:50.250 14.330 16.750

Laptimes
# Nr. Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Kent

Asplund 
Jörgen

Åström 
0 01.403 02.093 03.026 02.477 
1 13.591 14.354 15.679 14.330
2 14.022 14.373 15.526 14.565 
3 13.616 13.874 16.712 18.878 
4 13.765 14.010 15.757 
5 13.770 14.151 15.505 
6 13.997 14.383 15.652 
7 14.437 14.103 15.708 
8 13.969 13.939 15.674 
9 13.619 14.195 15.919 

10 14.274 13.876 14.744 
11 13.535 14.659 14.723 
12 13.361 14.477 14.504 
13 13.895 14.048 15.501 
14 13.949 14.385 14.185
15 14.071 14.473 14.985 
16 13.670 14.345 14.549 
17 13.699 14.292 14.324 
18 13.734 14.289 15.075 
19 13.515 13.988 16.243 
20 14.462 14.396 14.455 
21 14.819 13.967 
22 14.180 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.02.2017 14:37:59
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 21 5:03.311 13.661 14.443
2 Jörgen Wahlberg 21 5:11.001 14.005 14.809
3 Kent Asplund 20 5:06.028 14.075 15.301
4 Jörgen Åström 20 5:12.742 14.341 15.637

Laptimes
# Nr. Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Kent

Asplund 
Jörgen

Åström 
0 01.497 02.026 02.776 02.366 
1 13.661 15.179 15.177 15.060 
2 14.231 14.133 14.693 14.433 
3 14.110 14.050 14.700 22.494 
4 14.172 14.540 16.183 14.970 
5 13.963 14.321 14.979 15.494 
6 13.892 14.402 14.661 14.341
7 14.010 14.032 14.269 14.939 
8 13.993 14.005 14.305 14.510 
9 18.488 14.259 14.679 15.564 

10 13.767 14.381 14.427 14.922 
11 14.837 14.139 14.758 16.797 
12 13.806 14.010 14.075 15.113 
13 14.018 14.228 14.944 14.634 
14 14.055 14.409 15.022 15.918 
15 16.505 20.466 15.313 14.971 
16 14.152 14.791 14.754 14.807 
17 14.156 14.831 17.410 14.849 
18 13.881 14.876 15.436 16.556 
19 14.100 14.560 18.388 14.705 
20 13.902 14.844 15.079 15.299 
21 14.115 14.519 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.02.2017 15:30:59
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Jörgen Wahlberg 21 5:01.041 13.828 14.335
2 Roger Nordin 21 5:10.320 13.438 14.777
3 Kent Asplund 14 5:04.006 14.260 21.714
4 Jörgen Åström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Jörgen

Wahlberg 
Roger

Nordin 
Kent

Asplund 
Jörgen

Åström 
0 01.952 01.347 02.479 
1 14.278 13.624 15.073 
2 14.320 13.641 14.644 
3 14.035 13.452 14.260
4 13.927 13.726 14.882 
5 13.828 13.720 18.774 
6 13.995 13.731 15.241 
7 14.279 13.647 1:43.106 
8 14.036 14.114 14.718 
9 14.254 13.640 14.333 

10 14.269 13.853 14.463 
11 14.899 18.351 16.377 
12 14.236 13.720 14.856 
13 14.532 21.401 14.379 
14 14.109 13.720 16.421 
15 14.242 14.732 
16 14.157 13.438
17 14.189 21.038 
18 14.546 13.718 
19 14.654 13.702 
20 14.013 13.588 
21 14.291 14.417 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.02.2017 09:34:57
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 22 5:12.998 13.766 14.227
2 Jörgen Wahlberg 21 5:07.107 10.317 14.624
3 Kent Asplund 1 0:58.966 58.966 58.966
4 Jörgen Åström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Kent

Asplund 
Jörgen

Åström 
0 00.000 00.000 00.000 
1 14.143 16.664 58.966
2 14.244 14.491 
3 14.025 14.533 
4 14.129 14.162 
5 13.807 14.669 
6 14.108 14.698 
7 14.032 14.501 
8 13.911 14.289 
9 13.766 14.223 

10 14.334 14.313 
11 14.277 14.309 
12 15.311 10.317
13 14.217 14.929 
14 14.266 15.732 
15 14.814 15.799 
16 14.428 15.351 
17 13.909 14.739 
18 14.376 16.194 
19 14.407 14.344 
20 14.513 14.274 
21 13.838 14.576 
22 14.143 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.02.2017 10:37:59
Heat 1 - Kval 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Jörgen Wahlberg 21 5:01.402 13.743 14.352
2 Roger Nordin 21 5:11.655 13.641 14.840
3 Kent Asplund 18 5:07.870 15.170 17.103
4 Jörgen Åström 10 2:45.880 14.218 16.588

Laptimes
# Nr. Jörgen

Wahlberg 
Roger

Nordin 
Kent

Asplund 
Jörgen

Åström 
0 00.000 00.000 00.000 00.000 
1 15.310 15.551 21.690 17.207 
2 14.864 14.369 16.318 20.081 
3 14.522 14.646 16.959 14.218
4 14.407 13.692 15.449 14.958 
5 14.833 19.575 19.623 14.758 
6 14.367 14.100 17.442 15.620 
7 14.342 13.745 17.641 14.612 
8 13.825 13.722 21.235 14.319 
9 14.294 13.774 16.020 14.799 

10 14.095 14.995 17.752 25.308 
11 14.265 13.641 15.758 
12 13.743 21.732 16.334 
13 14.312 14.127 16.611 
14 14.317 13.983 15.524 
15 13.991 13.794 16.327 
16 14.025 15.421 15.170
17 14.213 14.184 15.859 
18 13.978 14.569 16.158 
19 14.180 14.166 
20 14.406 13.941 
21 15.113 13.928 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: F1 [F1] / Heat tid: 5 Min. / Start: 12.02.2017 12:34:42
Heat 1 - Kval 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Roger Nordin 22 5:10.015 13.303 14.091
2 Jörgen Wahlberg 21 5:00.988 13.760 14.332
3 Jörgen Åström 19 5:22.335 14.012 16.965
4 Kent Asplund 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Roger

Nordin 
Jörgen

Wahlberg 
Jörgen

Åström 
Kent

Asplund 
0 00.000 00.000 00.000 
1 14.078 14.273 14.677 
2 14.008 14.114 15.499 
3 13.740 14.158 14.558 
4 13.972 13.920 14.451 
5 14.052 14.292 14.681 
6 15.447 13.760 15.169 
7 13.995 14.083 14.012
8 14.189 14.077 14.663 
9 14.339 14.325 14.151 

10 13.827 14.150 14.299 
11 13.671 18.318 14.964 
12 14.113 14.344 15.575 
13 16.077 13.985 14.487 
14 13.303 14.186 16.220 
15 14.140 14.453 21.396 
16 14.218 14.101 14.903 
17 13.850 13.900 14.398 
18 13.900 14.096 14.276 
19 13.715 14.125 49.956 
20 13.726 14.450 
21 13.601 13.878 
22 14.054 

Rekord
Klass F1 Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


